
事 務 連 絡         

令和３年４月２８日 

地域づくり協議会 各位 

 

 

南砺市新型コロナウイルスワクチン接種実施本部 

 

新型コロナウイルスワクチン接種予約受付についてのお知らせ 

 

春陽の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃より、予防接種事業の推進に格別のご指導ご協力を賜り、深く感謝申し上

げます。 

接種予約の開始日につきましては、広く皆さまに周知いたしたく、チラシを

作成し送付させていただきました。お手数とは存じますが、関係の皆さまのお

手にとっていただければと願っております。 

なお、ご不明な点などございましたら、下記までご連絡いただければ幸いで

す。 

       

            

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

〒939-1724 

富山県南砺市梅野 2007-5 南砺市福光保健センター内 

南砺市新型コロナウイルスワクチン接種実施本部事務局 

TEL:0763-52-1767 FAX:0763:52:6511 


